Mẫu số 13
	[bookmark: bookmark275][bookmark: bookmark276][bookmark: bookmark277]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

ĐỀ NGHỊ GIAO/CHO THUÊ RỪNG
(Dùng cho tổ chức)
____________

Kính gửi: …………..

[bookmark: bookmark278][bookmark: bookmark279]1. Tên tổ chức đề nghị giao rừng/cho thuê rừng (1)………………………………….
[bookmark: bookmark280]2. Địa chỉ trụ sở chính……………………………………………………….
[bookmark: bookmark281]3. Địa chỉ liên hệ………………………………… Điện thoại………………………………
[bookmark: bookmark282]4. Người đại diện tổ chức:
[bookmark: bookmark283]- Họ và tên người đại diện: …………………………………………………………………
[bookmark: bookmark284]- Chức vụ:…………………………………………………………………………………………
[bookmark: bookmark285]- Số Căn cước công dân/Căn cước:
[bookmark: bookmark286]- Hộ khẩu thường trú:
[bookmark: bookmark287]5. Địa điểm khu rừng đề nghị giao/cho thuê (2)
[bookmark: bookmark288]6. Diện tích rừng đề nghị giao/cho thuê (ha)
[bookmark: bookmark289]7. Để sử dụng vào mục đích (3)
[bookmark: bookmark290]8. Thời hạn sử dụng (năm)
[bookmark: bookmark291]9. Phương thức nộp tiền sử dụng rừng (nếu có)
10. Cam kết sử dụng rừng đúng mục đích, chấp hành đúng các quy định của pháp luật về lâm nghiệp, nộp tiền sử dụng rừng (nếu có) đầy đủ, đúng hạn
……………………………………………………………………………………………..
Các cam kết khác (nếu có): …………………………………………………………..

	……, ngày.... tháng…..năm……
GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ, tên chức danh và đóng dấu)

__________________________
[bookmark: bookmark295][bookmark: bookmark296](1) Đối với tổ chức phải ghi rõ: đầy đủ, địa chỉ, điện thoại; số, ngày cấp, cơ quan cấp giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc quyết định thành lập tổ chức.
[bookmark: bookmark297](2) Địa điểm khu rừng đề nghị giao ghi rõ tên xã (phường, thị trấn; huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương) và tên tiểu khu, khoảnh, lô.
[bookmark: _GoBack](3) Mục đích để quản lý, bảo vệ, sản xuất kinh doanh lâm nghiệp, dịch vụ du lịch, nghiên cứu khoa học.